1

Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná
Diretoria de Graduação e Educação Profissional

Câmpus Curitiba

RESULTADO FINAL DOS CANDIDATOS(AS) SELECIONADOS(AS) NO

EDITAL 08/2019 – DIRGRAD-CT

A Diretoria de Graduação e Educação Profissional do Câmpus Curitiba da Universidade

Tecnológica Federal do Paraná, no uso de suas atribuições estatutárias e regimentais, e após

análise dos recursos protocolados, torna público o Resultado Final dos Candidatos(as)

Selecionados(as) no EDITAL Nº 08/2019 – DIRGRAD-CT.

Classificação Nome

1 Natalia Pereira Rizental

2 Alice Nogueira Fey

3 Victor Habermann Avila

Também foi classificado os alunos a seguir nominados, sendo estes em LISTA DE ESPERA,
tendo em vista estarem previstas 3 vagas conforme o citado Edital.

Classificação Nome

4 Walter Ernesto Stefeni

5 Gabriel Zelin Laurindo

6 Lucas Passini Berenguer

7 Lena Chagas

8 Luiz Gustavo Salonski da Silva

9 João Frederico Ritter Benvenutti

10 Luiz Henrique Salonski da Silva Júnior

11 Hiram Luiz de Lima

Curitiba, 22 de abril de 2019.

Angela Emilia de Almeida Pinto

Diretora de Graduação e Educação Profissional
UTFPR - Câmpus Curitiba